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17 luty 2017 r. 

 

17:00 ,,Niesamowita Marqueite”, komediodramat, od 16 lat 

Belgia, Czechy, Francja, 2015 r., cena biletu 5 zł 

 

 

Okolice Paryża, początek lat dwudziestych XX wieku. Jak co roku, w imponującym zamku 

należącym do Marguerite Dumont zbierają się miłośnicy muzyki. Niewielu z nich osobiście 

zna bogatą właścicielkę posiadłości. Mówi się tylko, że całe życie poświęciła swojej 

największej pasji - muzyce. Jest jednak pewien problem: Marguerite nie ma słuchu i fałszuje 

wprost niewiarygodnie…W ramach artystycznej prowokacji obecny wśród gości młody 

dziennikarz pisze pełną zachwytów recenzję występu, co sprawia, że baronowa jeszcze 



mocniej zaczyna wierzyć w swój wrodzony talent i postanawia spełnić marzenie życia. Przy 

wsparciu sowicie opłaconego eks-gwiazdora opery przygotowuje się do pierwszego recitalu 

przed prawdziwą publicznością. 

Subtelna opowieść o nieodwzajemnionej miłości do sztuki, inspirowana postacią Florence 

Foster Jenkins, sopranistki-amatorki zwanej najgorszą śpiewaczką świata. 

 

18 luty 2017 r. 

Godz. 11:30, Blok Bajek dla dzieci: 

,,Parauszek i przyjaciele” odc. 6 

,,Agatka” odc. 4 

,,Reksio marzyciel” 

Cena biletu 3 zł 

 

Godz. 12:15 ,,Disco robaczki”, film animowany dla dzieci od 7 lat 

Dania, Niemcy, 2008 r.,  

cena biletu 5 zł 

 

Dżdżownica Bogdan nie może pogodzić się z szarą egzystencją pracownika fabryki kompostu. 

Pewnego dnia odkrywa w rzeczach taty zakurzoną płytę, odpala gramofon i doznaje olśnienia... Jego 

serce zawsze biło w rytmie disco! Zakłada zespół i wraz z grupą przyjaciół, którzy braki talentu 



nadrabiają zapałem, zgłasza się do udziału w konkursie wokalnym. Jeszcze nie wie, że droga do sławy 

jest wyboista i pełna niebezpieczeństw… 

 

Godz. 17:00 ,,Wszystko zostanie w rodzinie”, komedia, od 16 lat 

Francja, 2015 r. 

cena biletu 5 zł 

 

Sonia chce przedstawić swojego chłopaka ojcu, który jest właścicielem hoteliku w Brazylii. Wakacje to 

świetna okazja, żeby tam pojechać i zabrać przy okazji grupkę przyjaciół. Piasek brazylijskiej plaży, 

błękitna, ciepła woda, piękne dziewczyny, przystojni mężczyźni, kompletna beztroska… czego chcieć 

więcej? Wprawdzie na miejscu okazuje się, że tatuś Soni to niezły dziwoląg, hotelowy basen służy nie 

ludziom, tylko żółwiom, a w pokojach brak telewizorów, ale nic to! Zaczynają od wycieczki, w której 

atrakcja ma gonić atrakcję - tyle że w jej trakcie katastrofa zaczyna gonić katastrofę. To chyba jednak 

nie będą wakacje ich marzeń… 

Lekka, dynamiczna komedia z masą naprawdę śmiesznych gagów. 

 

 

 

ZAPRASZAMY! 

 

 

 

więcej informacji: www.kinozarogiem.pl 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


